
Místní organizace Českého rybářského svazu  
 

IČO: 42718694               Bělá pod Bezdězem                           Tel:777 018 556  

1 
 

Zpráva o činnosti Dozorčí komise 

ČRS, z.s., místní organizace Bělá pod Bezdězem 

za rok 2024 

pro členskou schůzi dne 22. 2. 2025 

Vážení přítomní hosté, vážení přátelé 

Dozorčí komise předkládá zprávu o své činnosti za uplynulé období roku 2025.  

 Dozorčí komise pracovala ve složení předseda Michael ŠILINGER, členové Karel LAMMEL, Jiří 

ĎURIANČIK, Radek KLÍMA a Pavol REGRUT. 

Hlavní úkoly a činnost, které DK prováděla v souladu s plánem činnosti na rok 2024 

✓ Účast DK na zasedání výboru – společné jednání 

✓ Kontrola hospodaření s financi a majetkem ČRS, z.s., místní organizace Bělá pod Bezdězem 

✓ Kontrola při zarybňování v souladu se zarybňovacím plánem na rok 2024 

✓ Podílení se na zajištění akcí v průběhu roku 2024 

✓ Podílení se na Tvorba plánu činnosti MO 

✓ Podílení se na průběh a provedení „Inventarizace majetku MO za rok 2024“ 

✓ Ve spolupráci s výborem na přípravě „Členské schůze“. 

✓ Poskytování technické pomoci v rámci výdeje povolenek v roce 2025  

DK se při své činnosti řídila obecně závaznými právními předpisy, Stanovami, Jednacím řádem. 

ČINNOST DK PŘI KONTROLE ZARYBŇOVÁNÍ 

V průběhu roku 2024 kontrolní činnost prováděl za DK př. Jiří Ďuriančík a Pavol Regrut. Ze 

zarybňování je vždy pořízena fotodokumentace a zápis o množství nasazené ryby a zdravotním stavu. 

Fakturace a úhrady byly provedeny ve stanovených termínech. O násadách byl vždy proveden písemný 

zápis jednatelem ve zprávě z jednání výboru MO. 

1) KONTROLA FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ – Proběhla celkem 2 x, a to v oblastech: 

➢ Vedení peněžního deníku 

➢ Pokladní finanční hotovost dle stanovených interních norem 

➢ Včasné úhrady výdajů MO, termíny splatnosti a jejich účetní evidenci  

DK MO ČRS Bělá pod Bezdězem konstatuje bezchybné vedení záznamů. Finanční náležitosti jsou v souladu 

s doklady o platbách a příjmech dle peněžního deníku. 

2) KONTROLA VYNAKLÁDÁNÍ FINANČNÍOCH PROSTŘEDKŮ 

DK konstatuje, že finanční prostředky jsou vynakládány účelně a materiál, který byl pořízen, slouží ku 

prospěchu organizace, ve prospěch revírů a provozu dětského rybářského kroužku v Bělé pod Bezdězem. 



Místní organizace Českého rybářského svazu  
 

IČO: 42718694               Bělá pod Bezdězem                           Tel:777 018 556  

2 
 

Celkové zhodnocení jednotlivých bodů 

Dozorčí komise závěrem konstatuje, že při své kontrolní činnosti zmíněných oblastí neshledala žádných 

pochybení ze strany výboru naší organizace a o veškerých záměrech je DK včas informována. 

ZHODNOCENÍ PRÁCE VÝBORU MO 

K činnosti výboru MO, nemá DK žádné výhrady. 

Zhodnocení nakládání s majetkem organizace 
Inventarizace majetku organizace za rok 2024 

S majetkem organizace je nakládáno hospodárně a je v rámci organizace účelně využíván. Platí to také pro 

drobný majetek, který je pořizován z důvodu provozu organizace a zabezpečování akcí, které MO pořádá.  

Fyzickou inventarizací a kontrolu majetku ve vlastnictví MO, včetně závazků provedla komise ve složení: 

• Předseda komise: př. VOLŠA Petr 

• Členové:  př. ŠILINGER Michael, př. LOPUŠAN David a př. Braslavec Marek. 

Inventarizační komise v současnosti zpracovává zápis a již předběžně seznámila se svým závěre 

předsedu MO, členy výboru a ve své zprávě konstatuje, že neshledala žádný schodek a porušení vnitřních 

předpisů s nakládáním majetku MO ČRS, z,s, Bělá pod Bezdězem. 

Dozorčí komise vzala informace IK na vědomí.  

Brigádní a ostatní činnost DK 

DK se v uplynulém roce také podílela na akcích, které pořádal výbor naší organizace dle plánu a 

požadavků výboru. 

Jednalo se především o organizaci brigádní činnosti, přípravu závodů, působení v roli rozhodčích, 

vedoucích brigádní činnosti a podobně. 

Úkoly DK pro nadcházející rok 2025 

Nadále úzce spolupracovat s výborem MO a účastnit se akcí které jsou v roce 2024 naplánovány. 

Podílet se na tvorbě a aktualizaci našich webových stránek a nadále zabezpečit implementaci RISu do života 

naší MO. 

Děkuji za pozornost 

Petrův zdar! 

V Bělé pod Bezdězem 14. února 2025                    Michael ŠILINGER 

          Předseda dozorčí komise 
                       ČRS, z.s., MO Bělá pod Bezdězem  


